ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2025-03-12-008316-a
Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВОЛИНСЬКЕ
ОБЛАСНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ
ОБ’ЄДНАНННЯ ЗАХИСТУ МАТЕРИНСТВА І
ДИТИНСТВА» ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
42078561
Місцезнаходження замовника: 43008, Україна, Волинська область, Луцьк, ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ, будинок 20
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 33140000-3 Медичні матеріали. Шпиця Кіршнера,
нержавіюча сталь, діаметр 1.5мм., Шпиця Кіршнера,
нержавіюча сталь, діаметр 1.8мм., Шпиця Кіршнера,
нержавіюча сталь, діаметр 2.0мм., Еластичний
стрижень, титан, діаметр 2.0мм., Еластичний
стрижень, титан, діаметр 2.5мм., Еластичний
стрижень, титан, діаметр 3.0мм., Еластичний
стрижень, титан, діаметр 3.5мм., Еластичний
стрижень, титан, діаметр 4.0мм., Епіфізарна
пластина, мостовидна, титан, довжина 12мм.,
Епіфізарна пластина, мостовидна, титан, довжина
16мм., Епіфізарна пластина, терасна, титан,
довжина 12мм., Епіфізарна пластина, терасна,
титан, довжина 16мм., 4.5мм кортикальний гвинт,
саморіз, канюльований, титан, довжина 25мм.,
4.5мм кортикальний гвинт, саморіз, канюльований,
титан, довжина 30мм., 4.5мм кортикальний гвинт,
саморіз, канюльований, титан, довжина 35мм.,
Гвинт без голівки / Канюльований гвинт з подвійною
компресією, титан, діаметр 5.0мм. довжина 45мм.,
Гвинт без голівки / Канюльований гвинт з подвійною
компресією, титан, діаметр 5.0мм. довжина 50мм.
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Шпиця Кіршнера,
нержавіюча сталь,
діаметр 1.5мм.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
50 штука 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20
до 31 грудня
2025
Шпиця Кіршнера,
нержавіюча сталь,
діаметр 1.8мм.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
50 штука 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20
до 31 грудня
2025
Шпиця Кіршнера,
нержавіюча сталь,
діаметр 2.0мм.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
20 штука 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20
до 31 грудня
2025
Еластичний
стрижень, титан,
діаметр 2.0мм.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
50 штука 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20
до 31 грудня
2025
Еластичний
стрижень, титан,
діаметр 2.5мм.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
70 штука 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20
до 31 грудня
2025
Еластичний
стрижень, титан,
діаметр 3.0мм.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
70 штука 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20
до 31 грудня
2025
Еластичний
стрижень, титан,
діаметр 3.5мм.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
50 штука 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20
до 31 грудня
2025
Еластичний
стрижень, титан,
діаметр 4.0мм.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
50 штука 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20
до 31 грудня
2025
Епіфізарна пластина,
мостовидна, титан,
довжина 12мм.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
1 штука 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20
до 31 грудня
2025
Епіфізарна пластина,
мостовидна, титан,
довжина 16мм.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
1 штука 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20
до 31 грудня
2025
Епіфізарна пластина,
терасна, титан,
довжина 12мм.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
1 штука 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20
до 31 грудня
2025
Епіфізарна пластина,
терасна, титан,
довжина 16мм.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
1 штука 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20
до 31 грудня
2025
4.5мм кортикальний
гвинт, саморіз,
канюльований, титан,
довжина 25мм.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
2 штука 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20
до 31 грудня
2025
4.5мм кортикальний
гвинт, саморіз,
канюльований, титан,
довжина 30мм.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
2 штука 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20
до 31 грудня
2025
4.5мм кортикальний
гвинт, саморіз,
канюльований, титан,
довжина 35мм.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
2 штука 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20
до 31 грудня
2025
Гвинт без голівки /
Канюльований гвинт
з подвійною
компресією, титан,
діаметр 5.0мм.
довжина 45мм.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
1 штука 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20
до 31 грудня
2025
Гвинт без голівки /
Канюльований гвинт
з подвійною
компресією, титан,
діаметр 5.0мм.
довжина 50мм.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
1 штука 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20
до 31 грудня
2025
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати, (%)
Поставка
товару
Детальніше в
договорі.
Пiсляоплата 15 Банківські 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ФОП ПРИЙМАЧОК ПАВЛО ВАСИЛЬОВИЧ
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
698 000,00 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської
діяльності підприємства)
Кошти, отримані від
укладених угод з НСЗУ
957200 UAH